diye cevap vermek suretiyle ceddinin müşrikler safında yer aldığım
açıklardı^ İbn Hacer, 'Abdullah İbn Şihâb'm sonradan müslüman olduğunu
ve Mekke'de öldüğüuü »oyleri.

1 Zuhri'niıı terccmesiııe yer veren baçhca kaynaklar şunlardır: Ej-Zelıebî. Tarthu l-
hlâm re tabakâtu'l-me^öhlr ve'l-a'löm. V.136-152; ez-Zchebl. TeikiraUı'l-bnffSi (Haydarâbâd
1375/1955). 1.108-113; Ebû İVu'aym el-işbahâni Hılyetu'l-evUyâ' ve labakâtul'Oşfiyâ' (Mısır
1352/1933). 111.360-381: ibn l.laccri'l-'AskaiûtıI, T^lbu't-lehtlb (Haydarâbâd 1326), IX.'İ45-
451; İbn Sa'd, Tabakât (Leidcn 1912). II-2. 135-136; İbn Ebl I.lâlim er-RûzI, Kitâbu'l-Cerb ve'-l
ta'dU (Haydarâbâd 1372/1953). IV-1, 71-74: İbn Kegîr, ei-Bidâye ve'n-nihâycfi't-târih (Mısır?),
IX.340-348: tbn IlalUkan, Vafeyâlnl-a'yân re cnbâ* ebnai-s-samân (Xâhire 1367/1948), III.
317-319.

2 Buzı haberler, doğum larilû olarak 5I'i. diğer bazıları ise 56 vc 58'i verirler; fakat umu
miyetle tercih edilen tarih SO'dir.Bkz.tbn Hacer. Tehzib, IX.450; tbn Keşlr. el-Bidâye, IX.341.

3 İbn Sa'd, Tabakât. IV-l, 92; îbn l.laeer. el-tfâbe. 11.325; îbn Hallikûn. Vafeyât. III.